UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v tuyên truyền đảm bảo an toàn PCCC và CNCH;

công tác kiểm soát ô nhiễm không khí trên địa bàn

thành phố Bắc Kạn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

TP. Bắc Kạn, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường thành phố.

Thực hiện Công văn số 1848/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 22/12/2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn, về việc tuyên truyền đảm bảo an

toàn PCCC và CNCH; công tác kiểm soát ô nhiễm không khí trên địa bàn tỉnh Bắc

Kạn.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị (Như kính gửi) căc cứ chức

năng, nhiệm vụ, thực hiện tuyên truyền về công tác PCCC và CNCH vào mùa hanh

khô, dịp Tết, các lễ hội đầu xuân và tuyên truyền, nâng cao ý thức các tổ chức, Nhân

dân về bảo vệ môi trường không khí, vận động Nhân dân không đốt chất thải rắn,

rơm rạ sau các vụ thu hoạch để giảm phát sinh khí thải, bụi gây ô nhiễm môi

trường…thông qua các hoạt động văn hoá, văn nghệ, tuyên truyền miệng, cổ động

trực quan và các hình thức khác phù hợp với thực tiễn của đơn vị, địa phương.

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
* Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCTUBNDTP (B.Huế);

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Lường Văn Thiết

		2023-12-26T07:37:08+0700

		2023-12-26T16:53:39+0700

		2023-12-26T16:53:39+0700

		2023-12-26T16:53:39+0700